
С о д ержан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0ФО КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

« »

КАРАР

гинуар 2 0 / /й .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ я н в а р я  20^/г.

Об установлении тарифов на
платные услуги, оказываемые
муниципальными учреждениями 
физкультурно - спортивной
направленности городского
округа город Уфа Республики 
Башкортостан, сверх
муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного 
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
15 декабря 2005 года № 3/6 (с последующими изменениями), решением 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций 
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», обращением Управления по физической 
культуре и спорту Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (исх. №773 от 08.09.2020г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые
муниципальными учреждениями физкультурно-спортивной направленности 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх
муниципального задания, согласно приложению.

Администрация ГО г. Уфа РБ 41 от 25.01.2021
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00009 от 25.01.2021
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

2

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 января 2017 
года №114 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые 
муниципальными учреждениями физкультурно - спортивной направленности 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Газизова Р.Ф.

Глава Администрации
городского округа город Уфа МЦ  о т д е л

Республики Башкортостан h  * P ^ ^ e h to b I } | |  С.Н. Греков

орг\„.. . .  Л г

Администрация ГО г. Уфа РБ 41 от 25.01.2021 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00009 от 25.01.2021 Контрольная дата:
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-6 от 25.01.2021 Контрольная дата:



С од ер жан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ f ' f  от

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Фигурное катание на коньках»

1000,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Конькобежный спорт»

800,0

3. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

950,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва № 2» городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений по адресу: г. Уфа, ул. 
Проспект Октября 91/А

2350,0

2. Услуги по организации спортивной подготовки по виду 
спорта «Баскетбол» по адресу: г. Уфа, Проспект 
Октября 91 А

70,0

3. Услуги по организации и проведению групповых 
занятий по физической культуре и спорту, включая 
занятия в группах общей физической подготовки и на 
спортивно-оздоровительном этапе по адресу: г. Уфа, 
Проспект Октября 91 А

70,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

2

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 3 им. М.М. Азаматова» городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (лед)

8 000,0

2. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (зал ОФП)

500,0

3. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (раздевалка)

500,0

4. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (судейская)

400,0

5. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (предоставление электронного 
табло)

600,0

6. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (предоставление звукового 
оборудования)

600,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 5» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Лыжные гонки» по адресу: г. Уфа, ул. Белозерская, 
Д.57

62,0

2. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

50,0

Администрация ГО г. Уфа РБ 41 от 25.01.2021
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00009 от 25.01.2021
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д ержан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Геркулес» 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Дзюдо»

72,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Самбо»

57,0

3. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

44,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва № 7» городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений по адресу: г.Уфа, ул. 
Центральная, д. 1/2(болыпой зал)

1 230,0

2. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений по адресу: г.Уфа, ул. 
Центральная, д. 1/2 (малый зал)

305,0

3. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений по адресу: г.Уфа, ул. 
Левитана, д.36/2

320,0

4. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Кикбоксинг»

61,0

5. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Спортивное ориентирование»

61,0

6. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Волейбол»

55,0

7. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Баскетбол»

55,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д ержан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

4

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

8. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно 
- оздоровительном этапе

50,0

9. Услуги по прокату спортивного инвентаря (лыжи) 132,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва № 9 «Академия 

футбола» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений

1 700,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Футбол»

77,0

3. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

60,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным 
учреждением «Спортивная школа № 10» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Футбол»

75,0

2. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно 
- оздоровительном этапе

58,0

3. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (футбольное поле)

3 333,00

Администрация ГО г. Уфа РБ 41 от 25.01.2021
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00009 от 25.01.2021
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

5

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

4. Услуги по организации и проведению массового 
катания на коньках населения (входной билет на каток 
для взрослых)

110,00

5. Услуги по организации и проведению массового 
катания на коньках населения (входной билет на каток 
для детей до 14 лет)

55,00

6. Услуги по прокату спортивного инвентаря для 
проведения досуга и отдыха (прокат коньков для 
взрослых)

110,00

7. Услуги по прокату спортивного инвентаря для 
проведения досуга и отдыха (прокат коньков для детей 
до 14 лет)

55,00

8. Услуги по организации ремонта и подготовки 
(подгонки) спортивного оборудования и инвентаря 
(заточка коньков)

165,00

9. Услуги по организации и проведению индивидуальных 
занятий (обучение катанию на коньках для детей в 
возрасте до 14 лет)

450,00

10. Услуги по организации и проведению индивидуальных 
занятий (обучение катанию на коньках)

500,00

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак» 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Акробатический рок-н-ролл»

50,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Спортивная акробатика»

50,0

3. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Настольный теннис»

61,0

4. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Художественная гимнастика»

50,0

5. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Стрельба из лука»

61,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

6

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

6. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Прыжки на батуте»

72,0

7. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Скалолазание»

72,0

8. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

39,0

9. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений по адресу: г.Уфа, ул. Р.Зорге, 
Д.50

2 000,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 12» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Каратэ»

57,0

2. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

47,0

3. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений по адресу: г.Уфа, ул. 
Интернациональная, д. 147

635,0

4. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений по адресу: г.Уфа, ул. 
Черниковская, д. 12

205,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным 
учреждением «Спортивная школа № 13 «Алиса» городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений

1 760,00

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Г андбол»

67,60

3. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

41,95

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 14» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Спортивная борьба»

48,00

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Дзюдо»

41,00

3. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

37,00

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 16 по спортивной гимнастике» 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Спортивная гимнастика»

77,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

8

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

2. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

66,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 17» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Футбол»

66,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Г андбол»

82,0

3. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Аэробика»

75,0

4. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

55,0

5. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений

1375,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 18» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Плавание» по адресу: г. Уфа, ул. Коммунистическая, 
54А, ул. С. Перовской, 40

252,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Плавание» по адресу: г. Уфа, ул. 50 лет Октября, 34

290,0

3. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Плавание» по адресу: г. Уфа, ул. Комарова, 9

222,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

9

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

4. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Плавание» по адресу: г. Уфа, ул. Революционная, 169

210,0

5. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе по адресу: г. Уфа, ул. Комарова, 
9

216,0

6. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе по адресу: г. Уфа, ул. 50 лет 
Октября, 34

285,0

7. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе по адресу: г. Уфа, ул. 
Коммунистическая, 54А, ул. С. Перовской, 40

240,0

8. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе по адресу: г. Уфа, ул. 
Революционная, 169

205,0

9. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе по адресу: г. Уфа, пр. Дружбы 
народов, д.47

220,0

10. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Плавание» по адресу: г. Уфа, пр. Дружбы народов, 
Д.47

220,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по фехтованию» 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Фехтование»

72,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д ержан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

10

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

2. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

55,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва № 21 по легкой 

атлетике» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
__________________ сверх муниципального задания__________________

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Легкая атлетика»

60,0

2. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

38,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 22» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Кикбоксинг»

66,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Дзюдо»

85,0

3. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Пауэрлифтинг»

77,0

4. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Тхэквондо»

55,0

5. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Ушу»

77,0

6. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

50,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

11

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

7. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Спортивная акробатика»

70,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 23» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Шашки»

66,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Шахматы»

61,0

3. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

43,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 24» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Тайский бокс»

57,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Кикбоксинг»

57,0

3. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Всестилевое каратэ»

57,0

4. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

44,0

5. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Тхэквондо»

47,0

6. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Киокусинкай»

57,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

12

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 25» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Танцевальный спорт», за 1 час

55,0

2. Организация и проведение индивидуальных занятий по 
фитнесу, танцевальным направлениям, за 1 час

380,0 -

3. Организация и проведение групповых занятий по 
фитнесу, танцевальным направлениям, за 1 месяц

1320,0

4. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе, за 1 месяц

1320,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва № 26» городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Художественная гимнастика» по адресу: г. Уфа, ул. 40 
лет Октября, 1/1

55,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Спортивная борьба» по адресу: г. Уфа, ул. 
1 Борисоглебская, 17

50,0

3. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Дзюдо» по адресу: г. Уфа, ул. Борисоглебская, 17

50,0

4. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Конькобежный спорт» по адресу: г. Уфа, ул. 
Борисоглебская, 17

50,0

5. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Настольный теннис» по адресу: г. Уфа, ул. 
Борисоглебская, 17

50,0

6. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Пулевая стрельба» по адресу: г. Уфа, ул. 
Борисоглебская, 17

50,0

7. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Тхэквондо» по адресу: г. Уфа, ул. Борисоглебская, 17

50,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д ержан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

13

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
(без НДС)

8. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

44,4

9. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (зал) по адресу: г. Уфа, ул. 40 
лет Октября, 1/1

1 320,0

10. Услуги по использованию физкультурно-спортивных 
сооружений, оборудованных для проведения 
соответствующих занятий (физкультурно­
оздоровительных упражнений, спортивных 
тренировок) 1 стрелковое место по адресу: г. Уфа, ул. 
Д. Юлтыя, 6

185,0

11. Услуги по использованию физкультурно-спортивных 
сооружений, оборудованных для проведения 
соответствующих занятий (физкультурно­
оздоровительных упражнений, спортивных 
тренировок) 1 посещение по адресу: г. Уфа, ул. 
Борисоглебская, 17

100,0

12. Услуги по использованию физкультурно-спортивных 
сооружений, оборудованных для проведения 
соответствующих занятий (физкультурно­
оздоровительных упражнений, спортивных 
тренировок) (10 посещений) по адресу: г. Уфа, ул. 
Борисоглебская, 17

800,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 27» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Киокусинкай»

66,0

2. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

55,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

14

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 28» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Восточное боевое единоборство»

57,00

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Волейбол»

49,00

3. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Кикбоксинг»

58,00

4. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Спортивная акробатика»

58,00

5. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Тхэквондо»

47,00

6. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Футбол»

52,00

7. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Художественная гимнастика»

61,00

8. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Гребной слалом»

102,00

9. Услуги по организации и проведению групповых 
занятий по физической культуре и спорту, включая 
занятия в группах общей физической подготовки и на 
спортивно-оздоровительном этапе

44,00

10. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений по адресу: г. Уфа, ул. 
Гвардейская, 46/2

1 320,00

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа «Батыр» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Прыжки на батуте»

82,5

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Борьба на поясах»

66,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д ержан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

15

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

3. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Дзюдо»

77,0

4. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Самбо»

59,0

5. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Художественная гимнастика»

63,5

6. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

50,0

7. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений по адресу: г. Уфа, ул. 
Ухтомского, 28а

2 045,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 31» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Теннис»

99,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Настольный теннис»

82,5

3. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Тхэквондо»

55,0

4. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Спортивная борьба»

71,5

5. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Футбол»

65,0

6. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Лыжные гонки»

65,0

7. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

49,5

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

16

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

8. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений по адресу: г. Уфа, ул. Ферина, 
4/1

1 705,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 32» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (спортивный зал)

2 475,0

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Бадминтон» по адресу: г. Уфа, ул. Б.Бикбая, 13

55,0

3. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Армспорт» по адресу: г. Уфа, ул. Б.Бикбая, 13

70,0

4. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Спортивная аэробика» по адресу: г. Уфа, ул. Б.Бикбая, 
13

55,0

5. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Дзюдо» по адресу: г. Уфа, ул. Б.Бикбая, 13

60,0

6. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Художественная гимнастика» по адресу: г. Уфа, ул. 
Б.Бикбая, 13

60,0

7. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе по адресу: г. Уфа, ул. Б.Бикбая, 
13

55,0

8. Использование физкультурно-оздоровительных и 
спортивных сооружений, оборудованных для 
проведения соответствующих занятий (физкультурно­
оздоровительных упражнений, спортивных 
тренировок) (12 посещений)

1 240,0

9. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (теннисный корт)

500,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

17

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

10. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (стритбольная площадка)

1 500,0

11. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (спортивный зал, трибуна, 
раздевалки, душевые, судейская комната, комната 
мандатной комиссии)

2 950,0

12. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений (футбольное поле)

2 250,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва № 33» городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений

2 000,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа № 34» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Волейбол»

44,0

2. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

38,5

3. Услуги по технической организации спортивно­
оздоровительных занятий с предоставлением 
спортивных сооружений

1 650,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

18

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному 

спорту» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
(без НДС)

Уфа, ул. Менделеева, 160 корп. 6
1. Оказание услуг по спортивной подготовке по 

«Горнолыжному спорту» (за 1 год)
24 300,0

2. Организация и проведение групповых и 
индивидуальных занятий по физической культуре и 
спорту, включая занятия в группах общей физической 
подготовки и оздоровительной физической культуры 
(за 1 месяц)

4 000,0

3. Использование физкультурно-оздоровительных и 
спортивных сооружений, оборудованных для 
проведения соответствующих занятий (физкультурно­
оздоровительных упражнений, спортивных 
тренировок) (за 12 посещений)

1 500,0

4. Использование физкультурно-оздоровительных и 
спортивных сооружений, оборудованных для 
проведения соответствующих занятий (физкультурно­
оздоровительных упражнений, спортивных 
тренировок) (за 1 посещение)

150,0

г. Уфа, ул. Менделеева, 160/4
1. Обеспечение стоянки одного транспортного средства 

потребителей услуг (за 1 месяц)
2100,0

2. Обеспечение стоянки одного транспортного средства 
потребителей услуг (1 въезд с 8-00ч. до 22-59ч.)

20,0

3. Обеспечение стоянки одного транспортного средства 
потребителей услуг (1 въезд с 23-00ч. до 07-59ч.)

100,0

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Уфимец» 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх 
муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

1. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Спортивная борьба»

66,00

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

19

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за один час 
(без НДС)

2. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Тхэквондо»

54,00

3. Услуги по спортивной подготовке по виду спорта 
«Тяжелая атлетика»

90,00

4. Организация и проведение групповых занятий по 
физической культуре и спорту, включая занятия в 
группах общей физической подготовки и на спортивно­
оздоровительном этапе

55,00

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным 
учреждением «Центр развития спорта» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
(без НДС)

1. Услуги по предоставлению спортивного объекта для 
проведения спортивных мероприятий с зрительскими 
трибунами за 1 день работы по адресу: г. Уфа, ул. 
Александра Невского, д. 17

93 340,00

2. Услуги по предоставлению спортивного объекта для 
проведения спортивных мероприятий с зрительскими 
трибунами за 1 час работы по адресу: г. Уфа, ул. 
Александра Невского, д. 17

11 667,00

3. Услуги по предоставлению конькобежной дорожки 
для проведения спортивных мероприятий по 
конькобежному спорту за 1 день работы по адресу: г. 
Уфа, ул. Александра Невского, д. 17

14 000,00

4. Услуги по предоставлению конькобежной дорожки 
для проведения спортивных мероприятий по 
конькобежному спорту за 1 час работы по адресу: г. 
Уфа, ул. Александра Невского, д. 17

1750,00

5. Стоимость взрослого входного билета на каток по 
адресу: г. Уфа, ул. Александра Невского, д. 17

100,00

6. Стоимость детского входного билета на каток по 
адресу: г. Уфа, ул. Александра Невского, д. 17

60,00

7. Услуги по прокату коньков на 1 человека в час 80,00

8. Стоимость услуги по предоставлению футбольного 
поля для проведения игр и тренировок за 60 мин, руб

3 000,00

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д ержан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

20

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
(без НДС)

9. Стоимость услуги по предоставлению Vi (половины) 
футбольного поля для проведения игр и тренировок за 
60 мин, руб

1 500,00

10. Стоимость услуги по предоставлению 1/3 
тренировочного футбольного поля мини (за пределами 
ворот) для проведения игр и тренировок за 60 мин, руб

1 000,00

И. Стоимость услуги по предоставлению футбольного 
поля для проведения игр и тренировок за 90 мин, руб

3 600,00

12. Стоимость услуги по предоставлению Vi (половины) 
футбольного поля для проведения игр и тренировок за 
90 мин, руб

1 800,00

13. Стоимость услуги по предоставлению 1/3 
тренировочного футбольного поля мини (за пределами 
ворот) для проведения игр и тренировок за 90 мин, руб

1 200,00

14. Стоимость услуги по предоставлению футбольного 
поля для проведения игр и тренировок за 120 мин, руб

4 800

15. Стоимость услуги по предоставлению Vi (половины) 
футбольного поля для проведения игр и тренировок за 
120 мин, руб

2 400

16. Стоимость услуги по предоставлению 1/3 
тренировочного футбольного поля мини (за пределами 
ворот) для проведения игр и тренировок за 120 мин, 
руб

1 600

17. Услуги по предоставлению крытого катка для 
проведения спортивных мероприятий со зрительскими 
трибунами за 1 день работы по адресу: г. Уфа, ул. 
Александра Невского, д. 15

203 874,81

18. Услуги по предоставлению Vi крытого катка для 
проведения спортивных мероприятий со зрительскими 
трибунами за 1 день работы по адресу: г. Уфа, ул. 
Александра Невского, д. 15

111 394,64

19. Услуги по предоставлению крытого катка для 
проведения спортивных мероприятий без зрительских 
трибун за 1 день работы по адресу: г. Уфа, ул. 
Александра Невского, д. 15

94 787,78

20. Услуги по предоставлению Vi крытого катка для 
проведения спортивных мероприятий без зрительских 
трибун за 1 день работы по адресу: г. Уфа, ул. 
Александра Невского, д. 15

51 804,49

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

21

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
(без НДС)

21. Услуги по предоставлению крытого катка для 
проведения спортивных мероприятий со зрительскими 
трибунами за 1 час работы по адресу: г. Уфа, ул. 
Александра Невского, д. 15

25 484,35

22. Услуги по предоставлению 1А крытого катка для 
проведения спортивных мероприятий со зрительскими 
трибунами за 1 час работы по адресу: г. Уфа, ул. 
Александра Невского, д. 15

13 924,33

23. Услуги по предоставлению крытого катка для 
проведения спортивных мероприятий без зрительских 
трибун за 1 час работы по адресу: г. Уфа, ул. 
Александра Невского, д. 15

11 848,47

24. Услуги по предоставлению Vi крытого катка для 
проведения спортивных мероприятий без зрительских 
трибун за 1 час работы по адресу: г. Уфа, ул. 
Александра Невского, д. 15

6 475,56

25. Услуги по предоставлению танцевального зала для 
проведения спортивных мероприятий за 1 день работы 
(не более 8 часов) по адресу: г. Уфа, ул. Александра 
Невского, д. 15

8 546,89

26. Услуги по предоставлению танцевального зала для 
проведения спортивных мероприятий за 1 час работы 
по адресу: г. Уфа, ул. Александра Невского, д. 15

1 068,36

27. Услуги по предоставлению тренажерного зала для 
проведения спортивных мероприятий за 1 день работы 
(не более 8 часов) по адресу: г. Уфа, ул. Александра 
Невского, д. 15

7 031,69

28. Услуги по предоставлению тренажерного зала для 
проведения спортивных мероприятий за 1 час работы 
по адресу: г. Уфа, ул. Александра Невского, д. 15

878,96

29. Услуги по предоставлению помещения для проведения 
выставок, ярмарок за 1 час работы по адресу: г. Уфа, 
ул. Александра Невского, д. 15

2 000,24

30. Услуги по организации и проведению семинаров и 
тренингов по различным вопросам и технологиям в 
сфере культуры и спорта, здорового образа жизни

8 546,89 
в день 

1 068,36 
в час

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа

41 от 25.01.2021
96-05-00009 от 25.01.2021
91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од е р жан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями физкультурно - сп

22

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
(без НДС)

31. Услуги по предоставлению помещения буфета на время 
проведения спортивных мероприятий за 1 час работы 
по адресу: г. Уфа, ул. Александра Невского, д. 15

455,45

32. Услуги по предоставлению площадей для размещения 
вендинговых аппаратов по адресу: г. Уфа, ул. 
Александра Невского, д. 15

61 930,36 
в год 

5 160,86 
в месяц

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 41 от 25.01.2021
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00009 от 25.01.2021
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-6 от 25.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:


